

# Rørbæk Kiosk ApS

Nykøbingvej 63A

4990 Sakskøbing

CVR-nr. 34074259

## Årsrapport for 2018

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-05-2019

---

Robert Thiesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Rørbæk Kiosk ApS Nykøbingvej 63A 4990 Saksøbing
CVR-nr.	34074259
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Robert Thiesen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved kioskdirft.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -78.405, og virksomhedens balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 322.685, og en egenkapital på kr. -369.031.

Rørbæk Kiosk ApS har i 2018 ikke haft en tilfredsstillende udvikling i indtjeningen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen over en årrække kan reetableres ved fremtidig indtjening og at den nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på kr. 288.000.

Selskabet har tabt sin egenkapital, der pr. 31. december 2018 er negativ med kr. 369.031.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>463.581</b>	<b>460.733</b>
Personaleomkostninger	1	-528.567	-554.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.090	-3.090
<b>Driftsresultat</b>		<b>-68.076</b>	<b>-97.354</b>
Finansielle omkostninger	2	-10.329	-9.519
<b>Resultat før skat</b>		<b>-78.405</b>	<b>-106.873</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-78.405</b>	<b>-106.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-78.405	-106.873
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-78.405</b>	<b>-106.873</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.030	4.119
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.030</b>	<b>4.119</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		800	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>800</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.830</b>	<b>4.119</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		213.839	200.445
<b>Varebeholdninger</b>	5	<b>213.839</b>	<b>200.445</b>
Andre tilgodehavender		25.516	14.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.516</b>	<b>14.400</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>81.500</b>	<b>70.679</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>320.855</b>	<b>285.524</b>
<b>Aktiver</b>		<b>322.685</b>	<b>289.643</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført resultat	7	-449.031	-658.626
<b>Egenkapital</b>		<b>-369.031</b>	<b>-578.626</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.985	128.136
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.985</b>	<b>128.136</b>
Gæld til banker		465.520	508.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.211	231.374
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>687.731</b>	<b>740.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>691.716</b>	<b>868.269</b>
<b>Passiver</b>		<b>322.685</b>	<b>289.643</b>
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Ejerskab	11		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	516.104	542.135
Andre omkostninger til social sikring	12.463	12.862
	<b>528.567</b>	<b>554.997</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.329	9.519
	<b>10.329</b>	<b>9.519</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabet valgte i 2014 at udgiftsføre et udskudt skatteaktiv pr. 1. januar 2014 på kr. 46.897, idet der ikke i de nærmeste år forventes skattemæssige overskud.		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Saldo primo	4.119	7.209
Årets tilgang	0	0
Årets afskrivning	-3.090	-3.090
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.029</b>	<b>4.119</b>
<b>5. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	213.839	200.445
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>213.839</b>	<b>200.445</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse		
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-658.626	-551.753
Årets afgang	-78.405	-106.873
Modtaget tilskud fra moder	288.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-449.031</b>	<b>-658.626</b>
<b>8. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan opretholde kreditfaciliteter, der dækker fremtidige behov. Selskabets direktør vurderer, at den nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet og at kapitalen kan reeableres ved fremtidig indtjening.		

## Noter

2018

2017

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Thiesen TCB ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 11. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thiesen TCB ApS, Bækgårdsvej 46, 4690 Haslev